[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	«
	12
	»
	05
	2010 г.
	№
	  66

О внесении изменений в постановление Главы
городского поселения Мышкин от 29.05.2007 №15
«Об упорядочении уличной торговли в г. Мышкине»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение  к постановлению Главы городского поселения Мышкин от 29.05.2007 года №15 «Об упорядочении уличной торговли в г. Мышкине», изложив приложение №2  в новой редакции:

                                         Дислокация  мест  уличной торговли

	№ п/п
	Местонахождение
	Торговое оборудование
	Количество  мест

	  1.
	Улица Угличская, у памятника Ленина
	Палатка
	2

	2.
	Улица Угличская, (у пристани)
	Лоток
	15

	3.
	Улица Газовиков, между домами №4а и №6
	Палатка или лоток
	2

	4.
	Улица  Никольская, у Дома ремесел
	Палатка  или лоток
	2

	5.
	В  районе улицы Рыболовка
	Палатка
	1

	6.
	Улица Фурманова
	Палатка
	1

	7.
	Улица Угличская, у административного здания ООО «Ремонтник»
	Молокоцистерна
	1

	8.
	Угол улицы Никольская и площади Успенская
	Молокоцистерна
	1

	9.
	Улица Газовиков, у магазина «Мебель»
	Молокоцистерна
	1

	10.
	Ул. Комсомольская в районе дома №31
	молокоцистерна
	1

	11.
	Ул. Карла Либкнехта в районе дома №100
	молокоцистерна
	1

	12.
	Между зданиями по ул.Ананьинская д.3 и ул.Никольская в районе дома №1
	Палатка или лоток
	3

2. Постановления Главы городского поселения Мышкин: от 05.06.2008г. №20, от 27.10.2008г. №51, от 15.06.2009г. №50, от   07. 07. 2009г.    №  56, от   08. 09. 2009г.    №   79, от 25.12.2009г. №113 считать утратившими силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Мышкин (Коробейникова Е.А.)

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские Зори».
Глава городского

поселения Мышкин                                                 А.П. Лыткин